
Pohodové Filipíny
Rozmanitá příroda a specifická asijsko-křesťanská kultura. Čokoládové hory, domov nejmenšího
primáta na světě, to je Bohol. Bájný ostrov Palawan je tropický ráj s tyrkysovým mořem,
dramatickými vápencovými útesy a tajemnými lagunami. Užijeme si podzemní řeku v Puerto
Princesa, šnorchlování i zasloužený relax na pláži Nacpan. Pro milovníky adrenalinu je
fakultativně možnost zipline na atraktivních místech.

1. - 2. den
Letecky na Filipíny, do Cebu.

3. den
Prohlídka největšího města na ostrově – Cebu City, které patří k nejstarším městům na Filipínách. V roce 1521 se
zde vylodil Ferdinand Magellan, který zde postavil kříž na pokřtění prvních 800 místních obyvatel. Návštěva továrny
na oblíbené nástroje kytary a ukulele. Nejstarší španělská pevnost San Pedro, postavená v roce 1738. Bazilika
Minore del Santo Nino s figurkou Jezulátka.

4. den
Lodí na ostrov Bohol/Panglao (v závislosti na trajektovém spojení) vyhlášený svými plážemi. Pláž Dumaluan nebo
Alona, jedny z nejkrásnějších na Visajských ostrovech.

5. den
Celodenní výlet na ostrov Bohol. Výlet na Čokoládové hory, více než 1 300 souměrně tvarovaných kopečků. Místní
legenda tvrdí, že jsou to slzy smutného obra. Nezapomenutelný pohled z vyhlídky na okolní krajinu. Návštěva
chovného centra nártouna – nejmenšího primáta na světě. Poobědváme na výletní lodi plovoucí po řece Loboc, s
živou hudbou. Pro milovníky adrenalinu je fakultativně určena zipline nad údolím. Starý kostel v Baclayon. Nabitý
den plný zážitků!

6. den
Přeprava na Palawan, který byl již několikátým rokem za sebou zvolen v prestižních cestovatelských anketách jako
nejkrásnější ostrov světa. Nejprve trajektem do Cebu a následný přelet do Puerto Princesa. Nocleh v oblasti
Sabangu.

7. - 8. den
Pobřežní vesnička Sabang odříznutá od okolního světa. Dopolední plavba po jednom ze sedmi nových přírodních
divů světa, podzemní řece sv. Pavla (UNESCO). Koupání na pláži. Zájemci si vychutnají jízdu na zipline nad mořským
zálivem či plavbu loďkou mezi mangrovovými porosty.

9. den
Přejezd do legendárního místa Port Barton. Romantická zastávka, která nabízí fakultativní lodní výlety na okolní
korálové ostrovy.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



10. den
Cesta zeleným srdcem ostrova do pověstného El Nida. Dominanta pobřeží i se svou bohatou infrastrukturou
soustředěnou do malého městečka, odkud je monumentální výhled na členité stěny vápencových ostrovů. Návštěva
barů a místních restaurací s čerstvými mořskými plody.

11. den
Celodenní výlet na typických loďkách na Bacuitské ostrovy, které svou krásou a vápencovými pitoreskními útvary
zahanbují i slavnou zátoku Ha Long. Ráj milovníků tropů - průzračná voda, korály a ryby, strmé vápencové skály
čnějící z moře, laguny a jeskyně. Nezapomenutelný zážitek.

12. den
Pro zájemce jednodenní výlet na pláž Nacpan. Čtyřkilometrový pás zlatého písku obklopený palmami a tyrkysovým
mořem nabízí poklidnou atmosféru a autentickou krásu.

13. den
Letecky do Manily. Stihneme ještě večer park Rizal (Luneta), ikonické místo v srdci Manily, který je oázou klidu
uprostřed rušného města.

14. den
Dopolední prohlídka historické „vesnice za zdmi“ Intramuros se zachovalou španělskou koloniální architekturou.
Procházka Čínskou čtvrtí hojně posetou restauracemi, zlatnictvími a čínskou medicínou. Katedrála Quiapo. Nákup
posledních suvenýrů a odpolední odlet.

15. den
Letecký návrat domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka a letištní taxy 

Vnitrostátní přelety Cebu - Palawan a Palawan - Manila 

12x ubytování v hotelech se snídaní

Pronajaté minivany na delších trasách, trajekt mezi Boholem a Cebu, na kratších trasách možná i místní linková

doprava (nadzemka, jeepney)

Poznávací okruh po ostrově Bohol včetně vstupů 

Lodní výlet po podzemní řece v Sabangu a vstup do jeskyně, 1x lodní výlet po Bacuitských ostrovech v El Nidu s

obědem

Vstupy do NP

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Český průvodce

Místní průvodci dle potřeby

Cena nezahrnuje
Vstupy do památek a muzeí 

Spropitné

Environmentální poplatky cca 10 USD

Příplatek za jednolůžkový pokoj 19 600 Kč

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Fakultativní aktivity se objednávají a hradí až v průběhu zájezdu v místní měně.

Jízda na zipline nad údolím 20 USD

Výlet loďkou do mangrovového porostu před západem slunce 10 USD

Další lodní výlet v Port Barton 25-30 USD

Uvedené ceny jsou orientační a mohou se na místě měnit.

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 10-14 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Jedná se o pohodový poznávací zájezd určený zájemcům o pohled do kultury Filipín, milovníkům exotické přírody a
podvodního světa. Program je koncipován tak, aby bylo dostatek času na prohlídku zajímavých míst. Vzhledem k
velkému rozsahu území, na kterém se budeme pohybovat, je pro akci charakteristické množství přesunů. Po celou
dobu akce budeme užívat kombinovanou dopravu, pronajatá vozidla, k přesunům mezi ostrovy využijeme trajekty.
Cena zájezdu zahrnuje i místní přelety Cebu - Puerto Princesa a Palawan - Manila.

Míra komfortu
Ubytováni budeme v 3* hotelích. Jedná se o dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím a obvykle s klimatizací. V
ceně zájezdu jsou zahrnuty snídaně. Během pobytu se budeme stravovat převážně společně v místních jídelnách a
restauracích. Průvodce seznámí zákazníky s nabídkou, pomůže s objednávkou konkrétního jídla. Ideálním místem pro
rychlý a chutný oběd bývají i místní tržnice a četné stánky v ulicích.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/zajezdy/asie/zazitkove-filipiny-259#fakultativni-aktivity
https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni

